donum sanctae memoriae Sondipergae reginaej quae

m vedi quanto fu detta interno a questa chiesa nelle note alta

carta del sa lugllo eos
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ipsam ecclesiam edificaviu quam per precepta regum et a cum omnibus pertinentiis suisa et familiis nam

imperatorum seu firmitates aliorum religiosorum homi

num habebat ac detinebaty quando tota papiensis urbs

repentino et valido igne combusta est. quorum rationa

bilibus precibus acclinatiy ita fieri annuimusj hujus no

strae concessionis et confirmationis praeceptum scribi

jubentesi per quod prenominatae ecclesiae sancti lo

hannis concedimus j confirmamus et sub omni inte

gritate corroboramus omnes res et possessiones suasp

quas eo die possidebata quo papiensis civitas ab igne

cremata estg eo jure et ordinei ut ipsa ecclesia omnes

res et possessiones suas j quas sibi per donum pre

nominatae reginae et per preceptum antecessorum

nostrorumi regum videlicet et imperatorump et firmi

tates aliorum bonorum hominum ante hujus urbis

incendium tenuity deinceps per hoc nostrum prece

ptum cum omni sua integritate pleniter teneat atque

possideatj tam eas res et possessionesa quae ad partem

publicam regni nostri pertinent 1 quam et illasa quas

nostri antecessores reges et imperatores per sua

praecepta a ob amorem Pei et sancti iohannis cano

nicis in ipsa ecclesia militantibusy ad victum et ve

stimentum specialiter tribuere et denominative con

servareg videlicet infra menia hujus civitatis capellam

unam ante hoc incendium in honorem sancti vi

ctoris constructami cum solario ante se et salatiolam

prope tribunal a prope curtem palatiolamp et man

siones duas prope curtem genuensemi salatiolam

unam ante portam ejusdem ecclesiae . mansiones duas

claustra in circuitu ecclesiae cum viridario. letra

muros civitatis ortulos duos. prope basilicam sancti

victoris clausuram unam et campos tresg in cam

pania istius civitatis braidam unamz in Asara pra

tillos quinqueg in loco qui dicitur rferra Arsa. pra

tum unum simul cum silvulag lin Monteferrato1 vide

licet in loco Piivassij mansos quinque cum insula

infra Padum. ln Altradin absentem unum i in linte

rassi absentem unump in Pnlveria mansum unum.

in Sebedi mansum unumy in liucelade mansum

unumg in loco quilnuncupatur Archidiaconn mansos

septem ln balbiano absentem unum ln civitate Pla

centina salatiolam unam cum parvo horto et cam

pum unumg in loco dicitur sancti cipriani 1 ca

pellam unam cum domo coltili ct mansos quattuory